



*BH Fisk Svaneke ApS  
Sdr. Strandvej 4  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 35045708*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

*(7. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *20/3* 2020

  
Per Eiler Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	BH Fisk Svaneke ApS Sdr. Strandvej 4 3730 Nexø
	E-mail: per.hansen@fishpartners.dk CVR-nr.: 35 04 57 08 Stiftet: 19. februar 2013 Kommune: Uspecificeret Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Borup Pedersen, formand Per Eiler Hansen
<b>Direktion</b>	Per Eiler Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er produktion og salg af fiskeprodukter samt drift af fiskerestaurant i sommersæsonen.

Det er besluttet af overføre drift af fiskerestauranten til kapitalejernes øvrige restaurant drift for 2020.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 485, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.157, og en egenkapital på t.kr. 1.171.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Der forventes en lavere aktivitet og resultat for 2020.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.123.955</b>	<b>3.498</b>
1 Personalemkostninger.....	-2.313.574	-2.615
2 Afskrivninger.....	-149.938	-180
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>660.443</b>	<b>703</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-24.000	-39
Andre finansielle omkostninger .....	-14.142	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>622.301</b>	<b>644</b>
Skat af årets resultat.....	-137.525	-142
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>484.776</b>	<b>502</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	600
Overført resultat.....	484.776	-98
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>484.776</b>	<b>502</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	2.139.091	1.414
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	466.294	333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.605.385</b>	<b>1.747</b>
Deposita.....	0	23
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.605.385</b>	<b>1.770</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	155.602	260
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>155.602</b>	<b>260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	135.587	55
Andre tilgodehavender.....	179.962	0
Periodeafgrænsningsposter.....	1.857	5
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>317.406</b>	<b>60</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>78.431</b>	<b>2.123</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>551.439</b>	<b>2.443</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.156.824</b>	<b>4.213</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	150.000	150
Overført resultat.....	1.021.117	536
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	600
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.171.117</b>	<b>1.286</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	61.563	43
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>61.563</b>	<b>43</b>
Prioritetsgæld.....	463.994	514
Gæld til associerede virksomheder.....	800.000	1.300
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.263.994</b>	<b>1.814</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	50.500	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	102.025	203
Gæld til associerede virksomheder.....	300.000	0
Selskabsskat.....	18.712	19
Anden gæld.....	188.913	797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>660.150</b>	<b>1.070</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.924.144</b>	<b>2.884</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.156.824</b>	<b>4.213</b>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	6	8
Lønninger .....	2.080.521	2.375
Pensioner .....	142.817	132
Andre omkostninger til social sikring .....	90.236	108
	<u>2.313.574</u>	<u>2.615</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	32.302	32
Småanskaffelser.....	18.467	36
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	99.169	112
	<u>149.938</u>	<u>180</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.525.910	614.900
Tilgang i årets løb.....	757.861	231.799
Afgang i årets løb .....	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.283.771</u>	<u>846.699</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-112.378	-281.235
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-32.302	-99.170
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-144.680</u>	<u>-380.405</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<u><b>2.139.091</b></u>	<u><b>466.294</b></u>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	150.000	0	0	150.000
Overført resultat .....	536.341	0	484.776	1.021.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	-600.000	0	0
	<u>1.286.341</u>	<u>-600.000</u>	<u>484.776</u>	<u>1.171.117</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	565.014	514.494	50.500	-260.000
Gæld til associerede virksomheder .....	1.300.000	800.000	0	0
	<u>1.865.014</u>	<u>1.314.494</u>	<u>50.500</u>	<u>-260.000</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant i grunde og bygninger med en restgæld på t.kr. 514, med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr.1.058.